厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所
問い合わせ先

株式会社日本食品エコロジー研究所    本社：078－321－2311

2025年 10月

守口事業所移転のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は検査拠点の集約にともない、守口事業所を閉鎖し神戸市本社へ移転する

運びとなりました。

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

■移転期間 2025 年 11月 20日（木）から 2025 年 11月 26日（水）

■検体受取 守口事業所での受取は 2025 年 11月 19日（水）まで

      神戸本社での受取は 2025年 11月 20日（木）から

■移転先住所 〒651-0082 兵庫県神戸市中央区小野浜町１番９号

 送付先 住所

11月 19日（水）まで 守口事業所
〒570-0033

大阪府守口市大宮通 1-13-36

11月 20日（木）から 神戸本社
〒651-0082

兵庫県神戸市中央区小野浜町１番９号

■移転後連絡先 TEL:078-321-2311(代表) 、FAX:078-321-3066

 連絡先 電話番号

11月 19日（水）まで 守口事業所 06-6997-6052

11月 20日（木）から 神戸本社 078-321-2311(代表)

■移転先での業務開始日 2025 年 11月 27日（木）から

移転中は香粧品理化学検査が実施できません。移転期間中に到着した検体の納期について

は、ご相談させていただくことがございますが、あらかじめご了承ください。

※2025 年 11月 20日（木）以降、守口事業所の移転に伴い、お電話や FAX 等が繋がらない

場合は、本社または担当営業までご連絡をお願いいたします。